прикАз

IIАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ>

n J /, 7l 2о24 г. Ng ,/// /n

г, Москва

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным прик€вом Министерства спорта Российской
Федерации от 19 декабря 2022 г. Jt 1255, на основании протоколов
спортивного соревнования <<Первенство СШОР ЦСКА (по современному
пятиборью)> П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Присвоить юношеские спортивные разряды обу"rающимся
спортивной школы (олимпийского резерва по современному пятиборью)
согласно приложению к настоящему приказу сЗ0.|2.2024 r.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на зап4еститеJuI начшIьника ктryба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

3. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

О присвоении юношеских спортивных разрядов обучающимся
спортивной школы (олимпийского резерва по современному пятиборью)

2

список
обучающихся спортивной школы (олимпийского резерва по

современному пятиборью),
выполнивших юношеские спортпвные разряды

ЗАМЕСТИТЕЛЬ tIАЧАЛЬНИКА КЛУБА

полковник

Приложение
к приказу начальника
ФАУ МО РФ ЦСКА

.}l!|

пlп
Фамилия,

Имя
.Щата

рождения

наименование
соревнований

Результат Тренер

1 2 1 4 5 6

l.Присвоить спортивные ршряды по современному шIтиборью:

3 юношеский спортивный разряд

Кошкина Ева
михайловна

з0.12.z0l2
Первенство СШОР ЩСКА

(по современному
пятиборью) 07-09,l 1 ,2024

двоеборье
413

Генис С.П

2
Хромых ,Щаниил
Аrrгонович

l0. l2.20l2
Первенство СШОР ЩСКА

(по современному
пятиборью) 07-09. l 1.2024

двоеборье
503

Каrryстина О.Л.

О.Пархоменко

(по спортивноЙ рАБотЕ)

1